
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05312019071500022

22

Nº 134, segunda-feira, 15 de julho de 2019ISSN 1677-7042Suplemento

considerando o art. 7° da Lei n°9.782, de 26 de janeiro de 1999 alterado pelo
art. 128 da Lei n°13.097, de 19 de janeiro de 2015;

considerando o parágrafo único do art. 4º da Resolução da Diretoria Colegiada
- RDC nº 39, de 14 de agosto de 2013, alterado pela Resolução da Diretoria Colegiada -
RDC nº 217, de 20 de fevereiro de 2018;

considerando o § 1º do art. 15 da Resolução da Diretoria Colegiada - RDC n°
183, de 17 de outubro de 2017;

considerando o parecer da área técnica emitido com base em relatório válido
de auditoria realizada por organismo auditor terceiro reconhecido pela Anvisa para realizar
auditorias regulatórias em estabelecimentos fabris de Produtos para Saúde;

considerando o cumprimento dos requisitos de Boas Práticas de Fabricação
preconizados em legislação vigente, para a área de Produtos para Saúde, resolve:

Art. 1º Conceder às empresas constantes no anexo, a Certificação de Boas
Práticas de Fabricação de Produtos para Saúde.

Art. 2º A presente Certificação tem validade de 2 (dois) anos a partir da sua
publicação.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

VARLEY DIAS SOUSA

ANEXO

Fabricante: Boston Scientific Corporation
Endereço: 4100 Hamline Avenue North, St. Paul, MN - 55112, Estados Unidos da
América
Solicitante: Boston Scientific do Brasil Ltda. CNPJ: 01.513.946/0001-14
Autorização de Funcionamento: 1.03.413-5 Expediente: 1205484/18-4
Certificado de Boas Práticas de Fabricação de Produtos para Saúde:
Materiais de uso médico das classes III e IV e equipamentos de uso médico das classes III
e IV.
-------------------------------------------------------------------
Fabricante: ConMed Corporation
Endereço: 525 French Road, Utica, Nova Iorque, Estados Unidos da América
Solicitante: Implamed-Implantes Especializados Com Impor e Expor Ltda. CNPJ:
57.146.607/0001-00
Autorização de Funcionamento: 1.02.475-3 Expediente: 0173592/19-6
Certificado de Boas Práticas de Fabricação de Produtos para Saúde:
Materiais de uso médico das classes III e IV e equipamentos de uso médico da classe
III.
-------------------------------------------------------------------
Fabricante: LDR Medical SAS
Endereço: 5 Rue de Berlin, Parc d´Entreprises du Grand Troyes, Quartier Europe de l´Ouest,
Sainte-Savine, 10300, França
Solicitante: LDR Brasil Comércio Importação e Exportação de Produtos Médicos Ltda. CNPJ:
08.954.683/0001-28
Autorização de Funcionamento: 8.04.448-1 Expediente: 2373661/16-5
Certificado de Boas Práticas de Fabricação de Produtos para Saúde:
Materiais de uso médico das classes III e IV.

RESOLUÇÃO-RE Nº 1.848, DE 11 DE JULHO DE 2019

O Gerente-Geral de Inspeção e Fiscalização Sanitária Substituto, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 171, aliado ao art. 54, I, § 1º do Regimento Interno
aprovado pela Resolução da Diretoria Colegiada - RDC n° 255, de 10 de dezembro de
2018;

considerando o cumprimento dos requisitos dispostos no art. 43, da Resolução
RDC nº 39, de 14 de agosto de 2013, resolve:

Art. 1º Conceder às empresas constantes no anexo a Certificação de Boas
Práticas de Distribuição e Armazenagem de Produtos para Saúde por meio de sua
renovação automática.

Art. 2º A presente certificação terá validade de 2 (dois) anos a partir de sua
publicação.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

VARLEY DIAS SOUSA

ANEXO

Empresa: Bioqualy Comercio de Produtos Hospitalares Ltda. CNPJ: 05.285.751/0001-15
Endereço: Rua Silva Ramos, nº 856 - Centro, Manaus - AM CEP: 69025-030
Autorização: 8.08.067-0 Expediente: 1185572/18-0
Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem:
Produtos para Saúde.
--------------------------------------------------------------
Empresa: Trauminas Distribuidora de Mat. Cirurg. Hospitalares Ltda. CNPJ:
41.721.051/0001-90
Endereço: Rua Jaceguai,159 - Prado, Belo Horizonte - MG CEP: 30410-510
Autorização: 1.04.465-1 Expediente: 1096958/18-6
Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem:
Produtos para Saúde.

RESOLUÇÃO-RE Nº 1.849, DE 11 DE JULHO DE 2019

O Gerente-Geral de Inspeção e Fiscalização Sanitária Substituto, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 171, aliado ao art. 54, I, § 1º do Regimento Interno
aprovado pela Resolução da Diretoria Colegiada - RDC n° 255, de 10 de dezembro de
2018;

considerando o cumprimento dos requisitos dispostos no art. 43, da Resolução
RDC nº 39, de 14 de agosto de 2013, resolve:

Art. 1º Conceder às empresas constantes no anexo a Certificação de Boas
Práticas de Fabricação de Produtos para Saúde por meio de sua renovação
automática.

Art. 2º A presente certificação terá validade de 2 (dois) anos a partir de sua
publicação.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

VARLEY DIAS SOUSA

ANEXO

Fabricante: Acon Biotech (Hangzhou) Co., Ltd
Endereço: n°210, Zhenzhong Road, West Lake District, Hangzhou,310030, China
Solicitante: Medlevensohn Comércio e Representações de Produtos Hospitalares Ltda.
CNPJ: 05.343.029/0001-90
Autorização: 8.05.603-1 Expediente: 1166769/18-9
Certificado de Boas Práticas de Fabricação de Produtos para Saúde:
Produtos para diagnóstico de uso in vitro das classes III e IV.
-------------------------------------------------------------------
Fabricante: Bioadvance Indústria e Comércio de Produtos Ortopédicos Ltda. CNPJ:
07.630.473/0001-11
Endereço: Rua 1A, 49 - Jardim São Paulo, Rio Claro - SP CEP: 13503-015
Autorização: 8.03.018-9 Expediente: 1068082/18-9
Certificado de Boas Práticas de Fabricação de Produtos para Saúde:
Materiais de uso médico da classe III.
-------------------------------------------------------------------

Fabricante: Ceramisys Limited
Endereço: 914 Herries Road, Sheffield, S6, 1QW, Inglaterra, Reino Unido
Solicitante: Asher-Silb Medical do Brasil Ltda. CNPJ: 05.353.872/0001-57
Autorização: 8.01.604-0 Expediente: 1067839/18-5
Certificado de Boas Práticas de Fabricação de Produtos para Saúde:
Materiais de uso médico da classe IV.
-------------------------------------------------------------------
Fabricante: D.O.R.C. Dutch Ophthalmic Research Center (international) B.V.
Endereço: Scheijdelveweg 2 - Zuidland, 3214 VN, Holanda
Solicitante: Emergo Brazil Import Importação e Distribuição de Produtos Médicos
Hospitalares Ltda. CNPJ: 04.967.408/0001-98
Autorização: 8.01.175-8 Expediente: 0025979/19-9
Certificado de Boas Práticas de Fabricação de Produtos para Saúde:
Equipamentos de uso médico da classe III.
-------------------------------------------------------------------
Fabricante: MB Indústria Cirúrgica Ltda. CNPJ: 03.917.989/0001-90
Endereço: Rodovia BR - 101 - Norte KM 56,7 - Galpões I, III, IV - Paratibe, Paulista - PE
CEP: 53413-000
Autorização: 8.01.924 Expediente: 1027720/18-0
Certificado de Boas Práticas de Fabricação de Produtos para Saúde:
Materiais de uso médico da classe III.
-------------------------------------------------------------------
Fabricante: Philips India Limited
Endereço: Plot No. B-79, MIDC, Phase II, Chakan, Taluka-Khed,Village-Savardari - Pune,
Maharashtra 410 501, Índia
Solicitante: Philips Medical Systems Ltda. CNPJ: 58.295.213/0001-78
Autorização: 1.02.167-1 Expediente: 1076102/18-1
Certificado de Boas Práticas de Fabricação de Produtos para Saúde:
Equipamentos de uso médico da classe III.
-------------------------------------------------------------------
Fabricante: Osseocon Biomateriais para Comércio e Indústria de Produtos Odontológicos
Ltda. CNPJ: 09.081.537/0001-06
Endereço: Avenida Brigadeiro Trompowski S/N Complemento Avenida Carlos Chagas Filho,
nº 791, Antiga Avenida 24 - Ilha do Fundão, Rio de Janeiro - RJ CEP: 21941-904
Autorização: 8.04.967-3 Expediente: 1140330/18-6
Certificado de Boas Práticas de Fabricação de Produtos para Saúde:
Materiais de uso médico da classe IV.
-------------------------------------------------------------------
Fabricante: Russer Brasil Ltda. CNPJ: 05.454.389/0001-69
Endereço: Rua Antonia Martins Luiz, nº 598 - Dist. Industrial João Narezzi, Indaiatuba - SP
CEP: 13347-404
Autorização: 8.03.297-2 Expediente: 1089720/18-8
Certificado de Boas Práticas de Fabricação de Produtos para Saúde:
Materiais de uso médico da classe III.
-------------------------------------------------------------------
Fabricante: Sanofi SPA
Endereço: Località Valcanello - 03012 Anagni (FR), Itália
Solicitante: Galderma Brasil Ltda. CNPJ: 00.317.372/0001-46
Autorização: 8.02.517-6 Expediente: 1089711/18-9
Certificado de Boas Práticas de Fabricação de Produtos para Saúde:
Materiais de uso médico da classe IV.
-------------------------------------------------------------------
Fabricante: St. Jude Medical Brasil Ltda. CNPJ: 00.986.846/0009-08
Endereço: Rua Professor José Vieira de Mendonça, n° 1301, Engenho Nogueira, Belo
Horizonte - MG CEP: 31310-260
Autorização: 8.12.587-5 Expediente: 1174999/18-7
Certificado de Boas Práticas de Fabricação de Produtos para Saúde:
Materiais de uso médico da classe IV.
-------------------------------------------------------------------
Fabricante: Stryker Puerto Rico
Endereço: Las Guásimas Industrial Park Highway, #3, Km 131, Arroyo 00714, Porto Rico
Solicitante: Stryker do Brasil Ltda. CNPJ: 02.966.317/0001-02
Autorização: 8.00.054-3 Expediente: 1131676/18-4
Certificado de Boas Práticas de Fabricação de Produtos para Saúde:
Materiais e equipamentos de uso médico da classe III.
-------------------------------------------------------------------
Fabricante: Teleflex Medical de Mexico, S. de R.L. de C.V.
Endereço: Ave. Industrias, nº 5954, Parque Industrial Finsa - Nuevo Laredo, México
Solicitante: Boston Scientific do Brasil Ltda. CNPJ: 01.513.946/0001-14
Autorização: 1.03.413-5 Expediente: 0914413/18-7
Certificado de Boas Práticas de Fabricação de Produtos para Saúde:
Materiais de uso médico das classes III e IV.

COORDENAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DE EMPRESAS
RESOLUÇÃO-RE Nº 1.877, DE 11 DE JULHO DE 2019

A Coordenadora de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 169, aliado ao art. 54, I, §1° do Regimento Interno
aprovado pela Resolução da Diretoria Colegiada - RDC n° 255, de 10 de dezembro de 2018,
resolve:

Art. 1º. Cancelar, a pedido, a Autorização Especial da Empresa de
Medicamentos e de Insumos Farmacêuticos constante no anexo desta Resolução, de
acordo com a Portaria n°. 344, de 12 de maio de 1998 e suas atualizações, observando-se
as proibições e restrições estabelecidas.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ROBERTA MENESES MARQUEZ DE AMORIM

ANEXO

EMPRESA: CDR COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
ENDEREÇO: RUA GONÇALVES DIAS, Nº 264
BAIRRO: JARDIM PAULISTA CEP: 14860000 - BARRINHA/SP
CNPJ: 11.802.916/0001-81
PROCESSO: 25351.510134/2014-34 AUTORIZ/MS: 1.11700.1
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO

RESOLUÇÃO-RE Nº 1.878, DE 11 DE JULHO DE 2019

A Coordenadora de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 169, aliado ao art. 54, I, §1° do Regimento Interno
aprovado pela Resolução da Diretoria Colegiada - RDC n° 255, de 10 de dezembro de
2018, resolve:

Art. 1º. Conceder Autorização de Funcionamento para Empresas constantes
no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ROBERTA MENESES MARQUEZ DE AMORIM

ANEXO

EMPRESA: BP EXPRESS LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA MIGUEL PRECIOSO, 75
BAIRRO: JARDIM RODEIO CEP: 08775300 - MOGI DAS CRUZES/SP



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05312019071500024

24

Nº 134, segunda-feira, 15 de julho de 2019ISSN 1677-7042Suplemento

CNPJ: 02.668.300/0005-00
PROCESSO: 25351.373270/2019-04 AUTORIZ/MS: PY6221344MLY (8.18394.6)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: BIOTECNICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA VEIGA MIRANDA, 572
BAIRRO: CENTRO CEP: 15400000 - OLÍMPIA/SP
CNPJ: 06.277.201/0001-17
PROCESSO: 25351.060888/2019-07 AUTORIZ/MS: P5W555685W6M (8.18408.5)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: TENOX INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA
ENDEREÇO: RUA VANCOUVER, 211
BAIRRO: JARDIM CANADÁ CEP: 34007722 - NOVA LIMA/MG
CNPJ: 18.403.893/0001-81
PROCESSO: 25351.373231/2019-07 AUTORIZ/MS: LW0118YM5M73 (8.18391.5)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EMBALAR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
FABRICAR: CORRELATOS
REEMBALAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: SANTOS TECHNOLOGIA COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA
ENDEREÇO: AV SENADOR FEIJO, 686 - CONJ 1615
BAIRRO: VILA MATHIAS CEP: 11015504 - SANTOS/SP
CNPJ: 32.721.560/0001-21
PROCESSO: 25351.373284/2019-10 AUTORIZ/MS: 2LY15M49976Y (8.18395.0)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: CONTLOG LOGÍSTICA E COMÉRCIO EXTERIOR LTDA
ENDEREÇO: RODOVIA BR 470 - INGO HERING, Nº 1601, GALPÃO 2
BAIRRO: SAO DOMINGOS CEP: 88371240 - NAVEGANTES/SC
CNPJ: 16.519.945/0001-54
PROCESSO: 25351.373291/2019-11 AUTORIZ/MS: P60M4795XY41 (8.18396.3)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
TRANSPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: REJANE OLIVEIRA DOS ANJOS
ENDEREÇO: RUA CÔNEGO JOÃO PEDRO ALVES, 59
BAIRRO: CENTRO CEP: 46900000 - SEABRA/BA
CNPJ: 29.892.152/0001-28
PROCESSO: 25351.025846/2019-11 AUTORIZ/MS: M2W191ML08HM (8.18363.9)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: CONTLOG LOGÍSTICA E COMÉRCIO EXTERIOR LTDA
ENDEREÇO: RODOVIA BR 470 - INGO HERING, Nº 1601, GALPÃO 2
BAIRRO: SAO DOMINGOS CEP: 88371240 - NAVEGANTES/SC
CNPJ: 16.519.945/0001-54
PROCESSO: 25351.373291/2019-11 AUTORIZ/MS: P60M4795XY41 (8.18396.3)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
TRANSPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: BOY VINY SP TRANSPORTE DE CARGAS EXPRESS LTDA.
ENDEREÇO: RUA HELENA, 280 SALA 208
BAIRRO: VILA OLIMPIA CEP: 04552050 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 31.331.186/0001-95
PROCESSO: 25351.363252/2019-14 AUTORIZ/MS: H7L163LY3414 (8.18371.6)
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: A DAINERS MEDICAL EIRELI
ENDEREÇO: PC C 109 NÚMERO 88 QD 214 LOTE 09 CASA 2
BAIRRO: JARDIM AMÉRICA CEP: 74255430 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 16.849.094/0001-08
PROCESSO: 25351.356491/2019-18 AUTORIZ/MS: P25M34LMLHY3 (8.18389.0)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: PHENOX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAS MEDICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA MAESTRO CARDIM 343 CONJUNTOS 71 E 72
BAIRRO: LIBERDADE CEP: 01323000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 33.038.158/0001-00
PROCESSO: 25351.356515/2019-21 AUTORIZ/MS: L0H1WXW44HMH (8.18366.0)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: DPC DISTRIBUIDOR ATACADISTA S/A
ENDEREÇO: ROD BR-262 RODOVIA GOVERNADOR MARIO COVAS, S/N, KM 9,5
BAIRRO: PRIMAVERA CEP: 29135160 - VIANA/ES
CNPJ: 66.471.517/0008-43
PROCESSO: 25351.373268/2019-27 AUTORIZ/MS: 47L382W9W849 (8.18387.2)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: SÓ PELE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE MARTERIAIS CIRÚRGICOS
H O S P I T A L A R ES
ENDEREÇO: RUA MARECHAL FLORIANO, 224 - LOJA 01
BAIRRO: CENTRO CEP: 28010162 - CAMPOS DOS GOYTACAZES/RJ
CNPJ: 23.777.296/0001-57
PROCESSO: 25351.299288/2019-29 AUTORIZ/MS: 0X518451Y942 (8.18406.8)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: DOGLIOTTI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
ENDEREÇO: AV ANA COSTA, 254 - CJ. 63
BAIRRO: VILA MATHIAS CEP: 11060000 - SANTOS/SP
CNPJ: 23.836.205/0001-07
PROCESSO: 25351.050425/2019-29 AUTORIZ/MS: YX5188LLWX52 (8.18364.2)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: LABOFARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA
ENDEREÇO: V ANHANGUERA, 317 KM 317 400 METROS MÓDULOS 08 E 09 GALPÃO
A1
BAIRRO: JD SALGADO FILHO CEP: 14079000 - RIBEIRÃO PRETO/SP
CNPJ: 07.863.523/0002-91
PROCESSO: 25351.356489/2019-31 AUTORIZ/MS: P627H7HY3HMW (8.18388.6)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: BASE LOGISTICA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME
ENDEREÇO: R DOM PEDRO II 189
BAIRRO: CENTRO CEP: 29176120 - SERRA/ES
CNPJ: 08.912.576/0001-37
PROCESSO: 25351.373361/2019-31 AUTORIZ/MS: PW18YHH19803 (8.18400.6)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: INOVAPORTE TRANSPORTADORA LTDA.
ENDEREÇO: RUA ANTHERO CORREIA DE GODOY FILHO, 125 GALPÃO 04
BAIRRO: JARDIM ALVORADA CEP: 06612275 - JANDIRA/SP
CNPJ: 16.955.188/0001-61
PROCESSO: 25351.364123/2019-35 AUTORIZ/MS: PW6M5MMX1X53 (8.18379.5)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
TRANSPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: PROCELA PARTICIPAÇÕES EIRELI
ENDEREÇO: RUA MUCURI, 297
BAIRRO: FLORESTA CEP: 30150190 - BELO HORIZONTE/MG
CNPJ: 09.686.716/0001-69
PROCESSO: 25351.368417/2019-36 AUTORIZ/MS: PML844Y59X72 (8.18378.1)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: MODUM TECH SUPRIMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA
ENDEREÇO: AV T09 N2310 Q523 COND. INOVE SL 409-B
BAIRRO: JARDIM AMÉRICA CEP: 74255220 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 30.820.994/0001-53
PROCESSO: 25351.351418/2019-41 AUTORIZ/MS: 80L166219152 (8.18411.4)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: MANUMED COMERCIO E SERVIÇOS DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI
- ME
ENDEREÇO: RUA IPAMERIM, N° 07
BAIRRO: REDENÇÃO CEP: 69047461 - MANAUS/AM
CNPJ: 02.328.024/0001-08
PROCESSO: 25351.363181/2019-41 AUTORIZ/MS: PH12W090L662 (8.18367.3)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: CASA DO CURATIVO COMERCIO EIRELI ME
ENDEREÇO: RUA VEREADOR ARTHUR MANOEL MARIANO, 362 LOJA 06
BAIRRO: FORQUILHINHAS CEP: 88106501 - SÃO JOSÉ/SC
CNPJ: 27.734.897/0001-33
PROCESSO: 25351.363248/2019-48 AUTORIZ/MS: 9391HX885LHM (8.18368.7)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: MEDICAL RIO COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI
ENDEREÇO: EST ROBERTO SILVEIRA, 920
BAIRRO: OLINDA CEP: 26545770 - NILÓPOLIS/RJ
CNPJ: 24.613.097/0001-76
PROCESSO: 25351.373264/2019-49 AUTORIZ/MS: 26617HHX0ML4 (8.18385.5)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: S.C. VIANA PRODUTOS ODONTOLGICOS
ENDEREÇO: R NOVA 432 LOJA 2
BAIRRO: CENTRO CEP: 65300067 - SANTA INÊS/MA
CNPJ: 07.278.833/0001-68
PROCESSO: 25351.839951/2018-50 AUTORIZ/MS: PH9614LW8HH5 (8.18361.1)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: VITAL PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA
ENDEREÇO: AV PREFEITO ERASTO GAERTNER 1696 - SALA 7, 9 E 11
BAIRRO: BACACHERI CEP: 82515000 - CURITIBA/PR
CNPJ: 01.828.775/0003-84
PROCESSO: 25351.373375/2019-55 AUTORIZ/MS: P9X1W7WL049M (8.18404.1)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: RBG PRODUTOS THERAPEUTICOS S/A
ENDEREÇO: RUA MANOEL EUFRASIO, 47
BAIRRO: JUVEVE CEP: 80030440 - CURITIBA/PR

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
Gustavo Lima
Destacar




